
                     Suszec, dnia 04.12.2014r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE  

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Informuję, że w postępowaniu dotyczącym zamówienia: „Wykonanie sytemu automatycznego 
nawadniania boiska sportowego w Kryrach przy ul. Nierad” do dnia 03.12.2014r. do godz. 10:00 , 
złożono 3 oferty. Poniżej przedstawiono wykaz Oferentów wraz z ich ofertami cenowymi: 
 

Lp. Oferent Cena brutto [zł] Uwagi 

1. 
P.H.U. „Ha – Dwa – O” 

Paweł Filipiak 

ul. Zwirki i Wigury 59, 62 – 200 Gniezno 

116.961,32 zł 
Po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej 
Spełnia wymagania 

2. 
PPUH AKWEDUKT S.C. 

ul. Zjednoczenia 7 

43-175 Wyry 

73.621,76 zł Spełnia wymagania 

3. 

Firma Handlowo Usługowa CONTRA 

Agnieszka Bylska 

Ul. Kościuszki 8A/18 

87 – 400 Golub Dobrzyń 

95.837,66 zł Spełnia wymagania 

 
W związku z powyższym, do realizacji zadania pn.: 

„Wykonanie sytemu automatycznego nawadniania boiska sportowego w Kryrach przy ul. Nierad” 
został wybrany Wykonawca: 
 

PPUH AKWEDUKT S.C.  
ul. Zjednoczenia 7 
43-175 Wyry 
 
który zaoferował wykonanie zadania za cenę 73.621,76 zł zł brutto. 

 
 

Wójt Gminy Suszec  
Marian Pawlas 


